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Föräldramöte Föreningen Adolf Fredriks Gosskör  
4 september april 2024, kl 18 

Sams Café, Adolf Fredriks Musikklasser 
 

 
• Ordförande Linn Austin hälsade välkomna. 

Styrelsen utgör kärnan i AFGs stödförening. Föreningen handhar 
administration/ekonomi, har regelbundet styrelsemöten och ansvarar för att 
stadgarna följs mm. Årsstämman i år är den 24/10. 
Styrelsen, eller delar ur styrelsen, har sedan förra året möten 2 gånger per termin 
med skolledningen tillsammans med flickkören. Detta har varit ett välkommet 
steg i samarbetet med såväl skola som flickkör. 
Under förra våren gjorde skolan ett försök med rekrytering av körledare till AFG 
men denna avbröts då man kände att man behöver tid att arbeta med vad 
skolornas profilkörer (Adolf Fredriks Gosskör & Flickkör) ska representera för 
skolan. Man tog då beslutet att Anna Karin Schäfer fortsätter under läsåret 24/25 
som vikarierande dirigent, dvs 1 år till för att skapa stabilitet. 
Anna Karin är anställd av skolan som ”fast vikarie” för musiklärarna. Sångerska i 
botten. Även anställd av Radiokören. 
 
Under verksamhetsåret har styrelsen bestått av  – Linn Austin (ordförande) 
linn@afboyschoir.se , Johan Tanner (vice ordförande samt IT och Media), Lotta 
Willberg (sekreterare), Julio Bascur (kassör), Alan Chin (material- och 
kommunikation), Lars Wennerström (kommunikation) och adjungerad vår 
vikarierande dirigent, Anna Karin Schäfer, 
anna.karin.schafer@edu.stockholm.se.  
 
Till AFGs hjälp finns även ”körföräldrar” som hjälper till vid t.ex. konserter, 
soarén, resor mm. 
 
Förra läsåret var ett år där det bland annat genomfördes framträdande av 
Stenhammars ”Sången” på Berwaldhallen, en turné i Värmland som var mycket 
uppskattad, Stipendieutdelning Bifrostorden, Nationaldagskonsert mm. 
Kommande år är det fokus på att AF Gosskör fyller 60 år där det finns i 
planeringsstadiet en önskan om att genomföra ett större evenemang under 
hösten 2025. Se även punkt senare i protokollet. 
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• Höstens program – genomgång av Anna Karin 
12 sep:  Inspelning showreel för marknadsföring 
20 sep:  13.30-15.00 Lyssna på Wiener Sängerknabens repetition på  
  konserthuset.  
24 okt:  Årsstämma AFG i aulan kl. 18. 
9-10 nov:  Körinternat på Tvetagården i Södertälje 
1 dec:  Adventskonsert i Hedvig Eleonora kyrka, kl. 15.  
15 dec:  Konsert i Gustav Vasa kyrka. Musik av Benjamin Britten, Saint 
  Nicolas Op.42 . 
16 dec:  Julkonsert med Stockholms Manskör och Håkan Sund i Eric  
 Ericsonhallen 
 

• Vårens program  

Soaré – här uppträder gossarna med eget valda nummer. Detta är gossarnas 

bästa tillfälle att samla pengar till ev körresa. Därav vill redan nu be folk att 

tänka på fina priser/tjänster som kan auktioneras ut, lotteripriser osv. 

Gosskörssamarbete – det finns en idé om att samla andra gosskörer och 

sjunga tillsammans – ej framträda utan få känna glädjen att sjunga troligen 

någon gång i mars. 

Körresa till vår/sommar? Vissa planer finns på en resa till Italien då en 

kördirigent från Italien kommer på besök till skolan nu under hösten. Anna 

Karin återkommer efter hon har sett om detta är möjligt. En förutsättning är 

dock finansiering och kan vara så att man som förälder kan behöva bidra till 

viss del. Om man ej alls kan går det bra att prata med styrelsen så försöker 

föreningen hjälpa till.  

 

• Provsjungningar v 36 men pågår löpande då rösterna förändras. 

 

• Föreningens ekonomi – Föreningens kassör, Julio Bascur,  redogjorde för 

detta med Powerpoint presentation som finns bifogad i en fil. 

 

• 60-årsjubileum 2025 – Styrelsen bistår skolan att försöka få till firande med 

en jublieumskonsert. Jubileumskommitté ska skapas och självklart och 

önskvärt är deltagande av föräldrar. Dialog med skolan har redan påbörjats, 

studierektor Magnus involverad och det blir troligtvis Konserthuset i november 

2025. Gamla korister från AFG ska kontaktas och ev. vänkörer. I kören har 

Anna Karin redan plockat upp lite av den äldre repertoaren. ANMÄL gärna 

intresse till styrelsen om man vill vara med i Jubileumskommittéen – Julio 

Bascur kommer vara sammankallande, julio.bascur@afboyschoir.se. 

 

• Årsstämma 24/10 – Det skulle behövas 2-3 nya föräldrar till styrelsen, och 

även fler ”körföräldrar” – föräldrar är förutsättningen för att gossarna ska 
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kunna få fokusera på sitt sjungande och framträdande. Lista går runt, fyll 

gärna i intresse. Om man ej var på mötet kan man maila styrelsen, 

styrelsen@afboyschoir.se   
 

• Konsertföräldrar/föräldrakommitté samt föräldrar till körinternatet– se ovan 
om intresse maila till Alan Chin alan@afaboyschoi.se .  
 

• En extra grafiker behövs för Posters för att alternera med Dina Gvineria (Tornikes 
mamma).  
Dina hälsar att hon gärna gör genomgång med den som ställer upp och också 
delar sina mallfilar (hon använder mig av inDesign ). Ett par föräldrar anmälde 
intresse på mötet. 
 

• Körson/körpappa  
Anna Karin berättar om konceptet – äldre korist har en specifik yngre korist att 

 hjälpa, guida, ta hand om. Om man ej har blivit tilldelad en ”pappa eller son” så 
 är detta något som ordnas på körinternatet i november. 

 
• Ordningsregler  

Anna Karin berättar att gossarna fått ett papper på repetitionen att läsa igenom 
och skriva under att man läst för att sedan sätta i sin pärm. Där ingår att höra av 
sig via Teamschatten till Anna Karin om det är något som hon behöver veta, det 
är också där Anna Karin kommunicerar med gossarna. NÄRVARO! Rapporteras 
och det bör vara starka skäl om man ej kommer på repetition och ska i så fall 
meddelas och varför. AFG är en del av skolans aktivitet. Om man känner sig 
hängig men varit i skolan är det bättre att gå på repetitionen och lyssna så man 
inte missar något. När man väljer att gå med i AFG så går det före alla andra 
aktiviteter. Missar man ett rep är det ens eget ansvar astt ta reda på vilka noter 
man behöver och öva hemma. Har gossarna frågor är det TEAMSchatten de 
använder (till skillnad från föräldrar se nedan). När InfoMentor fungerar bättre 
kommer det även stämma där men i nuläge kan gossarna se sitt schema via 
schemamodulen i Skolplattformen, detta kan dock ej vi föräldrar. 
 

• Konsertklädsel, profilkläder, resegarderob och ryggsäck 
Alan Chin, materialansvarig,  gick igenom – vg se dokument på Laget.se - vad 
som gäller för gosskör resp manskören.  
Till låns får man västar, flugor (gosskören). Manskören svart kostym vilket man 
tillhandahåller själv.  
Om man bytt från gosskör till manskör ska man lämna tillbaka västen. 
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Gemensamt för båda körerna är att det ska vara svarta finskor – ej sneakers, 
gympaskor etc och svarta finbyxor/kostym. EJ jeans, chinos eller liknande. Ha 
gärna 2 vita strukna skjortor. SVARTA strumpor (ej korta sneakerstrumpor). 
Körpin – ska sitta på vänster sidapå väst eller kavajslaget – påminn gärna och 
kolla att den finns med vid konserter/sjungningar. 
VATTENFLASKA ska också tas med vid konserter/sjungningar. 
Vi kommer nu köpt in  resegarderober med AFG-logga som man får till låns. 
Konsertkläder ska alltid transporteras i detta framöver. VI har också inhandlat 
ryggsäckar med logga som kommer att delas ut inom kort. Mer info kommer.  
Vi har också profilkläder i form av pikétröja och hoodie som gossarna får när de 
går med i kören – om urvuxet eller saknas kontaktar man Alan, 
alan.chin@afboyschoir.se 
 

• Kommunikation – Lars Wennerström och Johan Tanner informerar. 
Intern kommunikation:  
Till föräldrar sker kommunikation via laget.se.  Man behöver ladda ner appen, 
och skaffa ett konto. Detta är möjligt när vi får nya gossars personnummer från 
skolan alt. er föräldrar. Där läggs nyheter ut, datum i kalendariet och där 
förväntas man också svara på förfrågningar ang. deltagande på evenemang. PÅ 
Laget  finns också en möjlighet till kommentarer/frågor. Således är laget.se 
främst föräldrarnas kanal men även gossarna har tillgång för att just meddela 
deltagande på evenemang. 
Man kan där lägga en bild på sin gosse men det är helt frivilligt. 
Det finns även en intern facebookgrupp för föräldrar, Adolf Fredriks Gosskörs 
föräldrar kan gå med i. 
 
Med gossarna sker, som nämnts ovan, all kommunikation i Teams. 
 
Extern kommunikation: 
Våra externa kanaler där vi marknadsför kören är: Facebook, Instagram och vår 
hemsida: https://afboyschoir.se/ . På hemsidan läggs det officiella 
konsertprogrammet upp.  

 
• Övriga frågor  

Linn tipsar om hemsidan Next.se där man kan köpa konsertkläder 
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